
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Østergade 1, 6500 Vojens 

TORSDAGSKLUBBEN 



 

OBS    OBS    OBS   OBS    OBS    OBS    OBS     

  

TORSDAG EFTERMIDDAGE i Beboerhuset på 1. SAL. 

Bemærk arrangementerne afholdes på torsdage i ulige uger! 

 

Der er elevator så alle har mulighed for at deltage. 

Ønsker du at bruge elevatoren,  

TRYK venligst på ringeklokken til højre for elevator døren, 

og vi kommer ned og henter jer. 

Arrangementerne er et tilbud til alle beboere i VAB 

Arrangements oversigt -  se bagsiden. 

 

 

 

 

 

 

 

Hvem er vi i Torsdagsgruppen: 

Tove Rusbjerg Bierbaum - Mail: tove.rusbjerg@gmail.com 

Hans Christian Møller     - Mail: hcmoller55@gmail.com           

Gitte Petersen     - Mail: gitte-p@youmail.dk 
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 Torsdagshygge i Beboerhuset. 

Kl. 14:00 - 16:00 i lokalerne Østergade 1, 1. sal.  

(indgang fra Nørregade) 

Disse eftermiddage kan bruges til kortspil, strikning, eller hvad man kan 

finde på, og naturligvis også plads til hyggelig snak med kaffe og kage. 

Den 28. august og 6. november er der Bankospil. 

Kom og vær med ☺ Torsdagsklubben vil meget gerne have forslag fra 

jer til aktiviteter på disse eftermiddage. 

Der er mulighed for at købe kaffe/the, kage, øl og vand. 

--------------------------------------------------------------------- 

FOREDRAG i Beboerhuset 

Kl. 14:00 - 16:00 i lokalerne Østergade 1, 1. sal.  

(indgang fra Nørregade) 

Der KRÆVES TILMELDING på datoer med FOREDRAG og BANKO 
senest 7 dag før. 

Tilmelding til:  

TORSDAGSKLUBBEN – v. Tove Bierbaum på  

42 38 00 71 eller tove.rusbjerg@gmail.com 

Betaling: 

Der betales kr. 25,00 ved indgangen eller Mobilepay på 42 38 00 71  
Betalingen er inkl. kaffe/the og kage. 

( øl og sodavand købes særskilt ) 

 

De enkelte foredrag kan du læse mere om i dette hæfte. 
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Den 14. august. 

I år starter vi med torsdagshygge i Beboerhuset, hvor der vil være 
mulighed for at hygge og snakke med hinanden.  

Man er meget velkommen til at tage sy, strikketøj eller andet 
håndarbejde med, spille kort eller noget af de andre spil som vi har. 

Den 28. august – Banko – HUSK tilmelding. 

Her spiller vi banko, med forskellige præmier.  

Der kan købes plader til 10 kr. pr. stk. (som betales på dagen) 

Der vil også være kaffe og kage.  

Den 9. oktober  

Der er det blevet tid til hygge, med hinanden, og selvfølgelig kaffe og 
kage. 

Den 22. oktober – Foredrag v/ Oliver Jensen – HUSK tilmelding. 

Oliver kommer fra Vojens, han er 20 år 
og vil fortælle om sine oplevelser på 
turen til Syd Amerika. Han var afsted i 
4 måneder igennem 15 lande. Han 
kommer ind på den fantastiske natur 
med store vandfald, bjerge, skove og 
kyster samt de fattige favelas til 
kokainbladekulturen i andesbjergene. 
Derudover fortæller han om det at 
lave frivilligt arbejde i Peru og 

oplevelsen af at se de tre verdens vidundere han så undervejs. 

Pris for foredrag og spisning: 75 kr. 

Efter foredrag vil vi lave fælles spisning, hvor der vil blive serveret noget 
at spise. (hvad ved vi ikke helt endnu). 



 

Den 6. november – Banko – HUSK tilmelding 

Her spiller vi banko, med forskellige præmier. 

Der kan købes plader til 10 kr. pr. stk.(som betales på dagen) 

Der vil også være kaffe og kage. 

Den 20. november. 

Så er det igen tid til hygge snak og kaffe og kage. 

Den 4. december – Syng julen ind m/ Burns & Tolbøll – HUSK 
tilmelding 

Kom og syng julen ind sammen med sangerinde Laura Burns O´Neill og 
sanger/guitarist Claus Tolbøll Andersen.  

Det vil blive en blanding af julesange samt lidt andre sange fra deres 
repertoire. 

Der vil blive serveret gløgg og æbleskiver. 

Vi har også kaffe på kanden. 

 

Vi holder juleferie fra den 4. december til 16. januar hvor vi starter op 
igen. 

 

Vi ses 😊 

 

 

 

 

 



 

 

 

Aktivitetskalender 2. halvår 2025. 

 

Torsdag den 14. august – Torsdagshygge 

Torsdag den 28. august - Banko 

Torsdage i september holder vi lukket da VAB selv skal bruge 

lokalerne. 

Torsdag den 9. oktober - Torsdagshygge 

Torsdag den 23. oktober – Foredrag og spisning 

Torsdag den 6. november Banko  

Torsdag den 20. november - Torsdagshygge 

Torsdag den 4. december – Julekoncert m/Gløgg og æbleskiver 

 

 

 

Vi glæder os til at se Dig/Jer i Beboerhuset. 

 

 
 

 

 

 

 

www.vojensab.dk 

 

http://www.vojensab.dk/


 

 

 

 

Hvem er vi i Torsdagsgruppen: 

 

                     

Tove Rusbjerg Bierbaum            Hans Chr. Møller 

tove.rusbjerg@gmail.com            hcmoller55@gmail.com 

 

                        

 

Gitte Petersen 

gitte-p@youmail.dk 
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